
 

WYDZIAŁ HUMANISTYCZNY TERMINY KONSULTACJI W LETNIEJ SESJI 

EGZAMONACYJNEJ W ROKU AK. 2020/2021 

 

 

 

Lp. Tytuł Nazwisko i imię KONSULTACJE 

 

POKÓJ 

 

 

e-mail 

 

1. 

 

dr hab. 

Polak Michał 

DZIEKAN WYDZIAŁU 

HUMANISTYCZNEGO 

Czwartek  
13.00-14.00 

MS Teams 
Rozmowy 

 

mcpol@o2.pl 

2. dr hab. 
Danielewicz Zbigniew 
PRODZIEKAN DS. 

KSZTAŁCENIA 

Wtorek 

9.30 – 11.00 

MS Teams 
Rozmowy 

 

azdanielewicz@wp.pl 

3. dr 
Szarszewski Piotr 
PRODZIEKAN DS. 

STUDENCKICH 

Piątek 

9.00 – 10.30 

MS Teams 
Rozmowy 

piotrszarszewski@interia.pl 

 

 

 

 

 

 

 



Lp. Tytuł Nazwisko i imię KONSULTACJE 

 

POKÓJ 

 

 

e-mail 

Europeistyka 

1. dr Bielecka Małgorzata 

w sesji: 
17.06.2021, 18.06.2021,  

w godz: 18.00-19.30; 
W sesji poprawkowej: 

01.09.2021,  
w godz.: 13.30-14.00, 14.30-

15.00 

MS Teams Rozmowy malgorzata.bielecka2019@gmail.com 

2. dr hab. 
Danielewicz Zbigniew 
PRODZIEKAN DS. 

KSZTAŁCENIA 

Wtorek 

9.30 – 11.00 
MS Teams Rozmowy 

 

azdanielewicz@wp.pl 

3. dr Giryn-Boudy Maria 
Czwartek 

14.00 – 16.00 
MS Teams Rozmowy maria.giryn@tu.koszalin.pl 

4. dr hab. Górka Marek 
Czwartek 

13.00 – 14.00 
MS Teams Rozmowy marek_gorka@wp.pl 

5. dr Kaczmarek Krzysztof 
Czwartek 

12.00 - 13.00 
MS Teams Rozmowy puola1972@gmail.com 

6. prof. dr hab. Knopek Jacek 
Czwartek 

15.30 – 18.30 
MS Teams Rozmowy jknopek@wp.pl 

7. dr Liszkowska Dominika 
-16.06. godz. 16.00-18.00 

-24.06. godz. 16.00-17.00 

-08.09. godz. 16.00-18.00 
MS Teams Rozmowy dominika.liszkowska@tu.koszalin.pl 

8. dr Magierek Dariusz 
Środa 

17.00 – 18.30 
MS Teams Rozmowy darek.magierek@wp.pl 

9. prof. dr hab. Partacz Czesław 

23.06.2021 
15.00 – 17.00 

08.09.2021 
15.00 – 17.00 

MS Teams Rozmowy czp55@wp.pl 

10. dr hab. Pogonowski Marek 

- 16.06 godz.15.30-16.00; 

- 17.06 godz.15.30-16.00; 

- 01.09 godz.15.30-16.00; 

- 02.09 godz.15.30-16.00; 

MS Teams Rozmowy marek.pogonowski@ tu.koszalin.pl 

11. prof. dr hab. Polak Bogusław 
Środa 

17.00 – 18.30 
MS Teams Rozmowy boguslaw.polak@tu.koszalin.pl 

 

12. 
dr hab. 

Polak Michał 

DZIEKAN WYDZIAŁU 

HUMANISTYCZNEGO 

Czwartek  
13.00-14.00 

MS Teams Rozmowy mcpol@o2.pl 

13. dr hab. 

 

Wasilewski Krzysztof 
KIEROWNIK KATEDRY 

 

15, 22, 29.06 

godz. 13.00- 14.30 

02, 09.09  godz. 13.00 - 14.30 

 

MS Teams Rozmowy krzysztof.wasilewski@tu.koszalin.pl 



14. dr Włodyka Ewa 

-17,24 czerwca- 

g.12-13.00 

-18, 25 czerwca- 

g.19.45-20.15 

-2 i 9 września- 

g.12-13.00 

 

MS Teams Rozmowy ewa.wlodyka@tu.koszalin.pl 

Dziennikarstwo i Komunikacja Społeczna 

1. 
mgr Błądek Anna 

Poniedziałek 

14, 21, 28.06.2021 

godz. 9.00 – 9.30 
MS Teams Rozmowy anna.szejd@gmail.com 

2. 
dr Gabryszak Renata 

Czwartek  

12.00-13.30 MS Teams Rozmowy gabryszak@op.pl 

3. dr hab. 
Juszczak-Maraszkiewicz 

Elżbieta 
URLOP MS Teams Rozmowy ejuszczak@autograf.pl 

4. mgr Kamińska Żaklina 

Wtorek 

18.45 – 19.30 

Czwartek 

18.30 – 19.15 

MS Teams Rozmowy kaminska.zaklina@gmail.com 

5. mgr Macias Mateusz 
Środa 

14.00 – 15.30 
MS Teams Rozmowy mateusz.macias@tu.koszalin.pl 

6. dr Sudakiewicz Lidia 

15.06.2021 

12.00 – 13.30 

07.09.2021 

12.00 – 13.30 

MS Teams Rozmowy bozenasu@wp.pl 

7. dr 
Szarszewski Piotr 
PRODZIEKAN DS. 

STUDENCKICH 

Piątek 

9.00 – 10.30 
MS Teams Rozmowy piotrszarszewski@interia.pl 

8. mgr Wilman Arkadiusz  MS Teams Rozmowy arkadiuszwilman@gmail.com 

9. dr hab. 
Werra Zbigniew 
KIEROWNIK KATEDRY 

Środa 

10.00 – 11.30 
MS Teams Rozmowy zbigniew.werra@tu.koszalin.pl 

Filologia 

1. dr hab. Biedroń Adriana 

17. 06   11.00-12.30 

24. 06   11.00-12.30 

01. 07  11.00-12.30 

08. 07  11.00-12.30 

02,09,16,23,30 

września 11.00-12.30 

MS Teams Rozmowy adriana.biedron@apsl.edu.pl 

2. dr Dixon Izabela 

17.06 (9:30 -11:00) 

24.06 (9.30-11:00) 

1.07 (9.30-11:00) 

8.07 (9.30-11:00) 

15.07 (9.30-11:00) 

9.09 (9.30-11:00) 

23.09 (9.30-11:00) 

30.09 (9.30-11:00) 

MS Teams Rozmowy izabela.dixon@tu.koszalin.pl 



3. dr hab. 
Gasztold Brygida 
KIEROWNIK KATEDRY 

17.06.2021 

11.00 – 12.00 

21.06.2021 

9.00-10.00 

MS Teams Rozmowy brygida.gasztold@tu.koszalin.pl 

4. dr Gibka Martyna 

17.06  13:00-14:30 
24.06  13:00-14:30 
01.09  13:00-14:30 
08.09  13:00-14:30 

MS Teams Rozmowy martyna.gibka@tu.koszalin.pl 

5. dr Gohlisch Dietmar 

11.06.2021;  
10:00 - 12:00 
31.08.2021;  

10:00 - 12:00 

MS Teams Rozmowy dietmar.gohlisch@tu.koszalin.pl 

6. mgr Hajek Anna 

17.06 godz. 9.00 

24.06, 01.07, 08.07, 02.09, 

09.09 

godz. 12.00-13.00 

MS Teams Rozmowy anna.hajek@tu.koszalin.pl 

7. prof. dr hab. Hammer Klaus 

17.06.2021 

 godz. 14.00-16.00 

02.09.2021  

godz. 14.00-16.00 

MS Teams Rozmowy prof.klaus.hammer@gmx.de 

8. dr Horojtko Jolanta 
Poniedziałek 

13.30 – 15.00 
MS Teams Rozmowy barbara.horojtko@wp.pl 

9. mgr Klepuszewska Magdalena 

15 oraz 22 czerwca  

 9.00 - 10.30 

3 oraz 10 września  

 11.00 - 12.30 

MS Teams Rozmowy magdalena.klepuszewska@tu.koszalin.pl 

10. dr hab. Klepuszewski Wojciech 

18.06.  9.00-10.00 

21.06  9.00-10.00 

1.09   9.00-10.00 

6.09.  9.00-10.00 

MS Teams Rozmowy wklepuszewski@web.de 

11. dr hab. Lankiewicz Hadrian 
Piątek 

13.15 – 14.15 
MS Teams Rozmowy hadrianlank@interia.pl 

12. dr Łączek Marcin 

16.06.2021 

godz. 17.00 – 18.30 

15.09.2021 

godz. 11.00 – 12.00  

(mailowe zapisy) 

MS Teams Rozmowy marcin.laczek@tu.koszalin.pl 

13. dr McNamara Paul 
15 i 22.06. godz. 14.00-15.30 

7 i 14.09 godz. 10.00-11.30 MS Teams Rozmowy paul.mcnamara@tu.koszalin.pl 

14. mgr Małecka Agnieszka 
Czwartek 

10.00 – 11.30 
MS Teams Rozmowy agamalecka@yahoo.es 

15. mgr Fleszar Agnieszka 

- 17.06. w godz. 10.30-12.00  

- 24.06. w godz. 11-12.30 

- 2.09. w godz. 11-12.30 

- 9.09. w godz. 11-12.30 

MS Teams Rozmowy agnieszka.marciniak@tu.koszalin.pl 

16 mgr Molęda Bartosz 
Czwartek 

9.30 – 11.00 
MS Teams Rozmowy bartoszmoleda@gmail.com 

17. dr Mrożewska Anna 
17.06 - 11.30-13.00 

24.06 - 13.00-14.30 

2.09 - 12.00-13.30 
MS Teams Rozmowy anna.mrożewska@tu.koszalin.pl 



9.09 -  12.00-13.30 

18. dr Neubauer Łukasz URLOP   

19. dr Nieroda-Kowal Anna URLOP   

20. mgr Trojanowicz Wiesław 

17, 24.06.2021 

godz. 13.00 – 14.00 

02, 09.09.2021 

godz. 13.00 – 14.00 

MS Teams Rozmowy wieslaw.trojanowicz@gmail.com 

21. mgr Ziętek Monika 
Czwartek 

12.00 – 13.30 
MS Teams Rozmowy monika.zietek@tu.koszalin.pl 

 

Pedagogika 

1. dr Boćko Piotr 
Czwartek 

16.00 – 18.00 
MS Teams Rozmowy bocko@g.pl 

2. dr hab. 
Danielewicz Zbigniew 
KIEROWNIK KATEDRY 

Wtorek 

9.30 – 11.00 
MS Teams Rozmowy 

 

azdanielewicz@wp.pl 

3. dr hab. Gębski Bogdan 
Czwartek 

9.00 – 11.00 
MS Teams Rozmowy bgebski@sz.home.pl 

4. mgr Halista-Telus Edyta 

Wtorek 

15.06.2021 

9.00 – 10.00  

(studia stacjonarne) 

Sobota 

19.06.2021 

(studia niestacjonarne) 

9.00 – 10.00 

Poniedziałek 

06.09.2021 

9.00 – 10.00 

MS Teams Rozmowy edyta.halista-telus@tu.koszalin.pl 

5. dr Hłobił Agnieszka 
Czwartek 

10.00 – 11.30 
MS Teams Rozmowy agnieszka.hlobil@tu.koszalin.pl 

6. dr Kołaciński Mariusz 
Czwartek 

9.30 – 11.00 
MS Teams Rozmowy mariusz.kolacinski@tu.koszalin.pl 

7. dr Maksymowicz Lucyna 
Czwartek 

9.30 – 11.00 
MS Teams Rozmowy lucyna.maksymowicz@tu.koszalin.pl 

8. mgr 
Mielniczuk-Bączek 

Dominika 

Czwartek 

9.00 – 11.00 
MS Teams Rozmowy 

dominika.mielniczuk-

baczek@tu.koszalin.pl 

9. mgr Nadowska Dorota 
Poniedziałek 

8.00 – 10.00 MS Teams Rozmowy dorota.nadowska@tu.koszalin.pl 

10. dr Parafiniuk Tomasz 
Czwartek 

9.30 – 11.00 
MS Teams Rozmowy tomasz.parafiniuk@tu.koszalin.pl 



11. mgr Reterska-Tkaczyk Sandra 
Wtorek 

9.00 – 10.30 
MS Teams Rozmowy sreterska@wp.pl 

12. dr Stachura Artur 
Czwartek 

9.00 – 11.00 
MS Teams Rozmowy artur.stachura@tu.koszalin.pl 

13. dr hab. Strawa Tadeusz 
Czwartek 

10.00 – 11.30 
MS Teams Rozmowy tadeusz.strawa@tu.koszalin.pl 

14. dr hab. Świrko Janina 
Czwartek 

10.00 – 12.00 
MS Teams Rozmowy swirko2@wp.pl 

15. mgr Wezgraj Jacek 

17, 24.06.2021 

godz. 11.00 – 12.30 

02, 09.09.2021 

godz. 11.00 – 12.30 

MS Teams Rozmowy jacek.wezgraj@tu.koszalin.pl 

16. dr Zychowicz Iwona 
Czwartek 

9.30 – 11.00 
MS Teams Rozmowy iwona.zychowicz@tu.koszalin.pl 

17. Prof. dr hab. Żółkowska Teresa 

Czwartek 

17.06.2021 

12.00 – 13.30 

oraz 

09.09.2021 

12.00 – 13.30 

MS Teams Rozmowy teresa.zolkowska@tu.koszalin.pl 

 


